
Zarządzenie Nr  79 /15
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

 
z dnia  25 lutego 2015r.

w sprawie ogłoszenia wykazu przeznaczonego do  sprzedaży  spółdzielczego  własnościowego prawa do  lokalu  przysługującego 
Gminie i Miastu Czerwionka-Leszczyny w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 518 ze zm.), w związku z uchwałą nr III/37/14 Rady 
Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż spółdzielczego własnościowego prawa 
do lokalu przysługującego Gminie i Miastu Czerwionka-Leszczyny

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Przeznaczyć do sprzedaży spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu:

Położenie 
nieruchomości 

Numer Księgi 
wieczystej

Numer 
działki

Pow. 
działki

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 

przestrzennego oraz 
sposób zagospodarowania

Opis nieruchomości lokalowej Tytuł 
nabywanego 

prawa

Cena

Czerwionka-
Leszczyny, 
ul. Wolności 

50A/19
GL1Y/00084301/4 2895/231 

2896/231
35.743 m ²

Zgodnie  z  miejscowym 
planem  zagospodarowania 
przestrzennego-  tereny 
mieszkaniowo-usługowe 
z  przewagą  zabudowy 
wielorodzinnej   o  symbolu 
planu M1, częściowo tereny 
przewietrzania  o  symbolu 
planu  E2  –  bez  prawa 
budowy  nowej  zabudowy 
oraz  częściowo  tereny  ulicy 
klasy  lokalnej  o  symbolu 
planu  KL1/2-  I. 
Nieruchomość  znajduje  się 

Spółdzielcze własnościowe prawo do 
lokalu Nr 19 przy ul. Wolności 50A 
w Czerwionce - Leszczynach 
o powierzchni 62,30 m² położonego na 
II piętrze budynku wielorodzinnego tzw. 
„galeriowca”. W skład lokalu wchodzą 
3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój 
i wiatrołap. Do lokalu przynależy piwnica 
nr 19 o  powierzchni 3,80 m².  Stan 
techniczny  lokalu  –  do  remontu. 
Właścicielem  gruntu  jest  Gmina  i  Miasto 
Czerwionka-Leszczyny  w  użytkowaniu 
wieczystym  Spółdzielni  Mieszkaniowej 
'Karlik”  z  siedzibą  w  Czerwionce-

Spółdzielcze 
własnościowe 

prawo do lokalu

143.000,00 zł



na  terenie  górniczym  KWK 
„Dębieńsko”  a  ponadto 
działka 2896/231 jest objęta 
strefą  A  i  B  ochrony 
konserwatorskiej.  Rozległa 
nieruchomość  w  pobliżu 
centrum  dzielnicy 
Czerwionka  zabudowana 
budynkami wielorodzinnymi. 

Leszczynach.  Lokal  posiada  urządzoną 
księgę  wieczystą  GL1Y/00159987/3 
prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w 
Rybniku.

Sprzedaż niniejszego prawa do lokalu mieszkalnego zwolniona jest z opodatkowania podatkiem od towarów i usług (VAT) na podst. 
art. 43 ust. 1 pkt 10 (tj. Dz. U. z 2011 r. nr 177 poz. 1054 ze zm.).

2. Informuje się, że zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia 
nieruchomości winny złożyć wniosek w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

§ 2

Niniejsze Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny przez okres 21 dni oraz 
znajduje się na stronie internetowej www.czerwionka-leszczyny.pl, a informacja o jego wywieszeniu zostanie podana w miesięczniku „Kurier”.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Mienia i Geodezji Urzędu Gminy i Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

http://www.czerwionka-leszczyny.pl/

